
 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr R.0211.3.2023 

z dnia 25.01.2023 

 

w sprawie  

określenia zasad realizacji tutoringu akademickiego w Uniwersytecie Ekonomicznym 
w Krakowie i uruchomienia Programu UEK Honours WISE 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.) oraz §10a Regulaminu studiów 

wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 45/2019 z dnia 8 lipca 2019 roku (z późn. 

zm.), zarządza się co następuje: 

 

§1 

Tutoring akademicki w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie będzie realizowany w 

ramach Programu UEK Honours „WISE”, zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Tutoring akademicki w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie może być realizowany także 

w ramach projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

 

         REKTOR 

 

              dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 


